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MpOTOKO/ LWKO/bHOIO 3Tana BCEPOCCUMINCKOM 0NMMnnabl no obLecTBoO3HaHUIO - 2023 T.

ol7[e]
AHalwknHa MapuHa AnmntpresHa
3ybapes Apocnasa CepreeBHa
Aranbuesa NonvHa CepreesHa
bauunosa VipuHa BacunbeBHa

ol7[e]
MBoHWH Ceprein Bagumosuy
KyHctmaH KceHus EBreHbeBHa
ApHCT BronetTta AfekcaH4poBHa
NyneHuos CemeH Cepreesny
Macnos ApceHuii Bnagummposuy
Aranbuesa Cobst CepreeBHa

ol7fe)]
Makcak Apocnas EBreHbesny
Hemuesa AHHa MuUTpreBHa
Jonropykosa Japbs JMmuTpuresa
Mopo3osa AHa BnagnmuposHa
BaHoOB AHApeli AnekcaH4poBuY
Mawkos VBaH Anekceesuy
Makcumos MeTp PomaHoB®Y
YKBUK AHpeii Masnosuy

6 Knacc

oy
MBOY "TaceeBckast COLL Nol"
MBOQOY "Taceesckasd COLL Nol"
MBOQOY "Taceesckasa COLLI No1"
MBOY "Taceesckasa COLL Nol"
7 Knacc

oy
MBOQOY "Taceesckasa COLLl Nol"
MBOY "Taceesckass COLL Nol"
MBOQOY "Taceesckast COLLI No1"
MBOQOY "Taceesckasd COLL Nol"
MBOY "Taceesckas COLL Nel"
MBOY "Taceesckas COLL Nol"

8 knacc
oy

MBOQOY "TaceeBckas COLL Nol"
MBOQOY "Taceesckass COLL Nol"
MBOY "Taceesckasd COLL Nel"
MBOQOY "Taceebckad COLL Nol"
MBOQOY "Taceesckasa COLL Nol"
MBOY "Taceesckass COLL Nel"
MBOY "Taceesckass COLL Nel"
MBOQOY "TaceeBckas COLL Nol"

6annbl
19
22
15
10

6ansbl
55
33
16
29
35
40

6annbl
28
38
15
21
15
23
13
25

Max -
% BbIMOSH.
38,00
44,00
30,00
20,00
Max -
% BbIMOJIH.
68,75
41,25
20,00
36,25
43,75
50,00

Max -
% BbIMOSH.
43,08
58,46
23,08
32,31
23,08
35,38
20,00
38,46

50
MecTo
npu3ep
npu3ep

80
MEcTo
nobeanTenb

npusep
npusep
65
MECTO
npusep
nobeanTenb

npusep
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®n0o
MenseakuH AnekcaHap AHapeesuy
MyTbeB Anekcein Cepreesuy
A3sapos Kupunn Bacuibesuy
Baxpywuesa fapba EBreHbeBHa
MwuxaiinoBa HnHa AnekceeBHa
MepwmnHa Codbsa AnekcaHLpoBHa
Kynuosa AnekcaHgpa AnekceeBHa
LLlamaHoB Mobs ViBaHOBMY

MyTbes JaHuna Cepreesny

AnXpyueHko Cothba BrkToposHa
KyHcTmaH AHacTtacua CepreesHa

ol7le]
LlykaHos CtaHucnas Anekceesny
Cnupsesa AnnHa AnekcaHapoBHa
MaHTIOWeYKMHa Bapsapa PomaHoBHa
Hemuesa Japba AMuTpreBHa
CtunxunHa Kupa EBreHbesHa

ol7[e]
AnekcaHaposun Hagexza EBreHbesHa
Kpsaukosa BepoHuka ButanbesHa
MnexaHos Apocnas Onerosny

9 knacc
oy

MBOY "Taceesckas COLL Nel"
MBOQOY "Taceebckass COLL Nel"
MBOY "Taceesckasa COLLl No1"
MBOY "Taceeckasd COLL Nel"
MBOY "Taceesckasa COLLl Nol"
MBOY "Taceesckasg COLLI Nol"
MBOY "Taceesckasa COLL Nel"
MBQY "Taceeckast COLL Nol"

MBOY "TaceeBckass COLL Nel"
MBOY "TaceeBckast COLLI Nel"
MBQOY "TaceeBckass COLL Nel"

10 knacc
oy
MBOY "Taceesckasa COLL No1"
MBOQOY "Taceesckasa COLL Nel"
MBOQOY "Taceesckasa COLL Nel"
MBOQOY "Taceesckas COLL No1"
MBOQOY "Taceesckad COLL Nol"
11 knacc
oy
MBOY "Taceesckasd COLL No1"
MBOQOY "Taceesckasd COLL Nol"
MBOY "Taceesckasd COLL Nel"

Gannbl
19
8
14
16
31
32

34
19

19
18
15

Gannbl
38
19
14
18
21

6annbl
27
24
19

Max -
% BbIMOSH.
22,35
9,41
16,47
18,82
36,47
37,65

40,00
22,35

22,35
21,18
17,65

Max -
% BbIMOJSIH.
56,72
28,36
20,90
26,87
31,34
Max-
% BbIMOJSH.
38,57
34,29
27,14

85
MecTo

npu3sep

npusep

67
MecTo
nobeanTenb

npusep
70

MECTO

npumsep
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LlexvH ApTyp AnekcaHaposuy
MakcumoBsa Hagexaa PomaHoBHa
"aBpunios CtenaH Cepreesuy
YKenesoBcknin AMuUTprin AHapeeBuy
Kynakos Amutpunii Cepreesny
By6HoB ApTem AHLpeeBuy

MBQOY "Taceeckass COLL Nol1"
MBQOY "TaceeBckass COLL Nol1"
MBOY "TaceeBckast COLL Nel"

MBOY "TaceeBckasg COLL Nel"
MBQOY "TaceeBckast COLL Nel"
MBQOY "Taceeckast COLL Nol"

09.10.2023 .

14 20,00
43 61,43
54 77,14
23 32,86
21 30,00
22 31,43
Mpenceparens Xopu:

CekpeTapb >opu:

npusep
nobeauTtenb






